
 

 

PATVIRTINTA  

Vilniaus miesto savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2021 m. rugpjūčio 16 d.  

įsakymu Nr. 30-2147/21 

 

KVIETIMAS DALYVAUTI  

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROJEKTŲ, 

ATRANKOJE 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 

1. Vilniaus miesto savivaldybė (toliau – Savivaldybė) kviečia dalyvauti Vilniaus miesto 

savivaldybės 2023 metų biudžeto lėšomis finansuojamų aukšto meistriškumo sporto projektų, 

atrankoje (toliau – Kvietimas). 

2. Atranką organizuoja Savivaldybės administracijos Sporto ir sveikatingumo skyrius 

(toliau– Sporto ir sveikatingumo skyrius). 

3. Atrankos tikslas – atrinkti ir finansuoti aukšto meistriškumo sporto projektus, turinčius 

išliekamąją vertę, kurių metu siekiama unikalių ir konkrečių su aukšto meistriškumo sporto 

vystymu susijusių kiekybinių ir (ar) kokybinių rezultatų.  

4. Aukšto meistriškumo sporto projektas – aukšto meistriškumo sporto programos 

vystymo dokumentas, kuriame nurodomi juridinio asmens veiklos, nustatytos įstatuose 

(nuostatuose, statute ar kitame steigimo dokumente), tikslai, uždaviniai ir priemonės jiems 

įgyvendinti, priemonių terminai, lėšų poreikis šio dokumento įgyvendinimo laikotarpiu ir 

planuojami šių lėšų šaltiniai, priemonių įgyvendinimo rezultatai. 

5. Šis Kvietimas skelbiamas Savivaldybės 2023 metų biudžeto lėšomis finansuojamų aukšto 

meistriškumo sporto projektams (toliau – Sporto projektas) finansuoti. 

6. Kvietime vartojamos sąvokos atitinka Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m. 

lapkričio 18 d. sprendimu Nr. 1-747 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto lėšomis remiamų 

sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintame Vilniaus miesto 

savivaldybės biudžeto lėšomis remiamų sporto projektų finansavimo tvarkos apraše (toliau – 

Tvarkos aprašas), Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme, Lietuvos Respublikos sporto 

įstatyme vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

PARAIŠKŲ TEIKIMAS  

 

7. Paraiškos pildomos lietuvių kalba ir teikiamos elektroniniu būdu elektroninėje paraiškų 

pateikimo ir vertinimo sistemoje adresu https://paslaugos.vilnius.lt.   



2 

 

8. Ne per sistemą pateiktos paraiškos nepriimamos ir nevertinamos. 

9. Paraiškos teikiamos 20 darbo dienų nuo Kvietimo paskelbimo dienos. Terminas 

pradedamas skaičiuoti Kvietimo paskelbimo dieną ir baigiasi 20 darbo dienos 24 val.  

10. Pareiškėjas, pildydamas Sporto projekto paraišką, turi vadovautis Tvarkos aprašo bei šio 

Kvietimo nuostatomis. 

11. Pareiškėjas gali teikti Savivaldybei ne daugiau kaip po vieną paraišką į kiekvieną iš 14.1 

ir 14.2 papunkčiuose nurodytų finansuojamų sričių. 

 

IV SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS SPORTO PROJEKTAMS  

 

12. Savivaldybės biudžeto lėšos atrinktiems sporto projektams įgyvendinti skiriamos, jeigu 

bus patvirtintos 2023 metų Savivaldybės biudžete. Savivaldybės administracija neprisiima 

atsakomybės, jeigu lėšos nebūtų patvirtintos. Tokiu atveju Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo 

sutartys nesudaromos, o jeigu yra sudarytos, pakeičiamos ar nutraukiamos ir nuostoliai 

neatlyginami. 

13. Sporto projekto įgyvendinimo laikotarpis – 2023 metai.  

14. Visa Savivaldybės biudžeto lėšų suma, skiriama Sporto projektams finansuoti, 

paskirstoma taip:  

14.1. Ne daugiau kaip 85 procentai Vilniaus miesto aukšto meistriškumo vyrų sporto 

klubams; 

14.2. Ne mažiau kaip 15 procentų Vilniaus miesto aukšto meistriškumo moterų sporto 

klubams. 

14.3. Iš jų: 

14.3.1. Ne daugiau kaip 75 procentai Klubo pagrindinei komandai; 

14.3.2. Ne mažiau kaip 20 procentų Klubo jaunimo programai (dalyviai negali būti 

biudžetinės sporto įstaigos). 

14.3.3. Ne mažiau kaip 5 procentai socialinių ar bendruomenės projektų vykdymui. 

15. Savivaldybės biudžeto lėšos aukšto meistriškumo sporto projektams skirstomos 

vadovaujantis principu, kad kiekvienoje srityje (moterų ir vyrų) būtų suteiktas finansavimas 

nesikartojančių sporto šakų projektams.  

 

V SKYRIUS 

VEIKLOS FINANSAVIMAS 

 

16. Sporto projekto įgyvendinimo laikotarpio pradžia turi būti numatyta ne ankstesnė nei 

2023 metų sausio 1 diena.  



3 

 

17. Sporto projektui įgyvendinti prašomų skirti tinkamų Savivaldybės biudžeto lėšų suma 

negali būti mažesnė kaip 2 000 Eur ir negali būti didesnė kaip 2 000 000 Eur. 

18. Sporto projekto paraiškos sąmatos rengimui aktualios procentinės išraiškos: 

18.1. tinkamos finansuoti Sporto projekto išlaidos apmokamos tokia apimtimi, kuri įvardinta 

Sporto projekto sąmatoje, tačiau ne daugiau nei 80 procentų nuo pripažintos tinkamomis finansuoti 

išlaidų sumos; 

18.2. Sporto projekto vykdytojai turi prisidėti prie Sporto projekto nuosavomis ar kitų 

šaltinių lėšomis ne mažiau kaip 20 procentų nuo Sporto projekto sąmatos. 

19. Jei Sporto projekto paraiškos sąmata neatitinka šio Kvietimo 14, 17 punktų ir 18.2 

papunkčio reikalavimų, Sporto projektas nefinansuojamas. 

 

VI SKYRIUS 

TINKAMOS FINANSUOTI SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS IŠLAIDOS IR 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO TVARKA 

 

20. Savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimas pripažįstamas tinkamu, jeigu išlaidos yra 

tiesiogiai susijusios ir būtinos Sporto projektui įgyvendinti, realios (patirtos už atliktus darbus, 

suteiktas paslaugas ar patiektas prekes, atitinkančios išlaidų patyrimo/sandorio sudarymo metu 

buvusias rinkos kainas), gali būti pagrįstos faktinį lėšų panaudojimą įrodančiais dokumentais ir 

numatytos patikslintos paraiškos sąmatoje.  

21. Sporto projektas laikomas kokybišku, jeigu projekto vykdytojai nepažeidė Tvarkos 

aprašo, Kvietimo ir Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo sutarties, ataskaitose pagrindžiama, kad 

projektui įgyvendinti numatytos lėšos panaudotos tinkamai, uždaviniai yra įgyvendinti, tikslai yra 

pasiekti, tęstinumas yra numatomas.   

22. Sporto projektui skirtos lėšos laikomos panaudotomis pagal sutartyje ir jos prieduose 

nurodytą paskirtį, jeigu: 

22.1. yra pasiekti Sporto projekte nurodyti tarpiniai ar galutiniai Sporto projekto tikslai ir 

rezultatai; 

22.2. lėšos panaudotos tinkamoms Sporto projekto išlaidoms apmokėti. 

23. Tinkamomis pripažįstamos šios Sporto projekto įgyvendinimo išlaidos: 

23.1. fizinių asmenų, kurie tiesiogiai vykdo Sporto projektą (yra įdarbinti vykdytojo) (toliau 

– tiesioginiai vykdytojai), darbo užmokesčiui ir su tuo susiję vykdytojo privalomi mokėti 

mokesčiai. Savivaldybės biudžeto lėšomis gali būti apmokama tik ta Sporto projekto tiesioginio 

vykdytojo darbo užmokesčio dalis, kuri tenka tiesiogiai su Sporto projekto įgyvendinimu susijusiam 

darbui (apskaičiuojama pagal Sporto projekto įgyvendinimui tiesiogiai skirto darbo laiko ir su 

darbuotoju sudarytoje darbo sutartyje nurodyto darbo laiko proporciją, gautą dydį dauginant iš 

darbo užmokesčio dydžio, nurodyto su darbuotoju sudarytoje darbo sutartyje). Tiesioginio 

vykdytojo darbo užmokesčiui iš Savivaldybės biudžeto lėšų gali būti skirta iki 5 MMA per mėnesį 

dydžio suma; 

23.2. transporto išlaidos (degalams); 



4 

 

23.3. telekomunikacinių paslaugų (ryšių), pašto išlaidos; 

23.4. patalpų (tarp jų ir sporto bazių), skirtų Sporto projekto priemonėms tiesiogiai vykdyti, 

nuoma; 

23.5. komandiruočių faktinės išlaidos (vykimo į sporto renginio vietą ir grįžimo atgal), kaip 

nustatyta Komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš pajamų taisyklėse, patvirtintose Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2003 m. sausio 28 d. nutarimu Nr. 99 „Dėl Komandiruočių sąnaudų 

atskaitymo iš pajamų taisyklių patvirtinimo“; 

23.6. maitinimo išlaidos; 

23.7. sportinės veiklos sutarties užmokesčiai sportininkams; 

23.8. neapmokestinamos piniginės kompensacijos, kaip nustatyta Viešųjų renginių ir aukšto 

meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams skiriamų neapmokestinamųjų piniginių 

kompensacijų dydžių ir mokėjimo tvarkos taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. gruodžio 2 d. nutarimu Nr. 1515 „Dėl Viešųjų renginių ir aukšto 

meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams skiriamų neapmokestinamųjų piniginių 

kompensacijų dydžių ir mokėjimo tvarkos taisyklių patvirtinimo“; 

23.9. aukšto meistriškumo sporto specialistų, atitinkamos sporto šakos teisėjų ir kito 

sportininkus aptarnaujančio personalo mokymo, jų kvalifikacijos kėlimo išlaidos; 

23.10. iki 5 procentų Savivaldybės biudžeto lėšų sumos, skirtos Sporto projektui 

įgyvendinti, gali būti panaudota išlaidoms informacijos sklaidai, Sporto projekto vykdymui viešinti 

(leidinių sporto tematika interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių 

naudojimo paslaugos, susijusios su Sporto projekto įgyvendinimu); 

23.11. banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų mokesčiai, tiesiogiai susiję su Sporto 

projekto vykdymu; 

23.12. išlaidos už teikiamas buhalterines paslaugas, jeigu vykdytojas neturi buhalterio ar 

kito asmens, galinčio tvarkyti buhalterinę apskaitą; 

23.13. sporto inventoriaus ir su juo susijusios išlaidos; 

23.14. kitos, nei nurodyta Kvietimo 23.1–23.13 papunkčiuose išlaidos, susijusios su sporto 

renginio organizavimu. Jeigu organizuojant sporto renginį įsigyjamas daiktas priskirtinas ilgalaikio 

turto kategorijai, Savivaldybės biudžeto lėšomis gali būti padengiama ne daugiau kaip 15 000 Eur 

(penkiolika tūkstančių eurų) įsigyjamo daikto vertės su sąlyga, kad ne mažiau kaip 50 procentų 

pirkinio vertės vykdytojas padengia kitų šaltinių lėšomis; 

23.15. Kvietimo 23.1–23.14 papunkčiuose Sporto projekto priemonėms vykdyti numatytos 

išlaidos, kurias vykdytojas patyrė iki Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties sudarymo 

momento (tačiau ne anksčiau kaip iki einamųjų metų sausio 1 dienos) ir buvo įtraukęs į pateiktą 

Sporto projektą. Tokios išlaidos įtraukiamos į pirmojo ketvirčio, už kurį teikiamos ataskaitos, 

išlaidas. 

24. Sporto projekto lėšos negali būti skiriamos ir naudojamos: 

24.1. daugiau kaip 33,33 procentų dalimi kiekvieno 23 punkto papunkčiuose nurodytų 

tinkamų išlaidų 14.3.1, 14.3.2 ir 14.3.3 papunkčiuose nurodytoms programoms;  

24.2. piniginiams prizams, baudoms, delspinigiams, finansinėms nuobaudoms, bylinėjimosi 

išlaidoms, paskolų palūkanoms ir skolų padengimo išlaidoms apmokėti; 



5 

 

24.3. Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka susigrąžinamam arba atskaitomam 

pridėtinės vertės mokesčiui apmokėti; 

24.4. iš kitų finansavimo šaltinių apmokėtoms išlaidoms kompensuoti; 

24.5. materialiam ir nematerialiam turtui įsigyti, tiesiogiai nesusijusiam su Sporto projekto 

įgyvendinimu; 

24.6. naujos infrastruktūros (objektų (-o) komplekso arba jo nedalomos dalies) statybai ar 

esamos infrastruktūros rekonstravimui; 

24.7. pastatų ir patalpų remontui. 

25. Vykdytojas privalo naudodamas Sporto projekto lėšas visoms išlaidoms apmokėti 

atsiskaitymus vykdyti negrynaisiais pinigais. 

26. Įgyvendinant Sporto projektą išlaidų dydžiai gali skirtis nuo planuotų sąmatoje, tačiau 

faktinės išlaidos tarp sąmatos eilučių negali viršyti planuotų daugiau kaip 20 procentais.  

Jeigu įgyvendinant Sporto projektą išlaidų dydžiai bus paskirstyti kitaip, nei planuota 

sąmatoje, ir viršys šio punkto pirmojoje pastraipoje nurodytą dydį, toks lėšų panaudojimas bus 

laikomas netinkamu. 

27. Savivaldybės administracijos direktorius turi teisę perskirstyti Savivaldybės biudžeto 

lėšas, kurios buvo skirtos atitinkamiems Sporto projektams įgyvendinti, tačiau nebuvo išmokėtos, 

nes toks sprendimas buvo panaikintas arba per nustatytą terminą su pareiškėjais nebuvo sudarytos 

sutartys, taip pat – kurios buvo vykdytojų sutaupytos ar nepanaudotos dėl kitų priežasčių ir 

grąžintos Savivaldybei, kitiems Sporto projektams finansuoti. Jeigu Savivaldybės biudžeto lėšų 

dydis, skirtas atrinktiems sporto projektams finansuoti, kinta – lėšos projektams perskirstomos 

vadovaujantis pirmine proporcija. 

 

VII SKYRIUS 

SPORTO PROJEKTŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

28. Sporto projekto paraiškos dokumentų vertinimas vykdomas vadovaujantis bendraisiais 

Sporto projektų vertinimo kriterijais (Tvarkos aprašo 53 punktas) ir specialiaisiais sporto projektų 

vertinimo kriterijais, aktualiais šiam Kvietimui: 

28.1. Bendrieji Sporto projektų vertinimo kriterijai ir jų atitiktis balams: 

28.1.1. Sporto projekto aktualumas ir svarba (didžiausia galima balų suma 3 balai, 

pereinamasis balas – 2): vertinamos sporto projektu sprendžiamos problemos aktualumas ir 

reikšmingumas Vilniaus miestui ir vilniečiams; 

28.1.2. Sporto projekto veiksmingumas, poveikis, tęstinumas (didžiausia galima balų 

suma – 3 balai, pereinamasis balas – 2): vertinama, ar Sporto projekto uždaviniai ir rezultatai yra 

pamatuojami ir įvykdomi. Taip pat gali būti vertinama, ar numatomi rezultatai užtikrins sporto 

projekto tęstinumą; 

28.1.3. Sporto projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas (didžiausia galima balų 

suma – 3 balai, pereinamasis balas – 2): vertinamas Sporto projekto biudžeto nuoseklumas ir jo 

ryšys su sporto projekto veiklomis ir uždaviniais; 



6 

 

28.1.4. Sporto projekto valdymas (didžiausia galima balų suma – 3 balai, pereinamasis 

balas – 2): vertinama Sporto projekto vykdytojo patirtis panašaus pobūdžio projektuose ir 

kompetencija įgyvendinti sporto projektą, jo valdymo struktūra, pateiktas įgyvendinimo planas. Jei 

Sporto projekte taikoma, vertinamas partnerystės pagrįstumas, Sporto projekto finansinio 

užtikrinimo galimybės; 

28.1.5. Sporto projekto viešinimas (didžiausia galima balų suma – 3 balai, pereinamasis 

balas – 2): vertinama informacija apie planuojamą projekto viešinimą, planuojamas naudoti 

informavimo priemones (pavyzdžiui: mobilieji stendai, komunikacija socialiniuose tinkluose, 

straipsniai spaudoje, radijuje, televizijoje, spaudos konferencijos ir pan.), taip pat Vilniaus miesto 

savivaldybės, kaip rėmėjo, pozicionavimas. 

28.2. Specialieji Sporto projektų vertinimo kriterijai ir jų atitiktis balams: 

28.2.1. Sportiniai rezultatai per paskutinius 4 metus (didžiausia galima balų suma – 10 

balų): vertinama Klubo sportininkų pasiekimai olimpinėse žaidynėse, pasaulio ir (ar) Europos 

suaugusiųjų čempionatuose, Klubo pagrindinės komandos pasiekimai Lietuvos aukščiausio lygio 

čempionatuose, Klubo jaunimo komandos pasiekimai Lietuvos aukščiausio lygio čempionatuose, 

Klubo pagrindinės komandos pasiekimai tarptautinės reikšmės varžybose, Klubo jaunimo 

komandos pasiekimai tarptautinės reikšmės varžybose, Klubo pasiekimai kitose tam tikros sporto 

šakos nacionalinėse ar tarptautinėse varžybose visų galimų pasiekimų varžybose atžvilgiu.  

28.2.2. Jaunimo ugdymo programa (didžiausia galima balų suma – 8 balai): vertinama 

Sporto projekto veiksmai, kuriais siekiama per apibrėžtą laiką ir su tam tikrais ištekliais sukurti 

pamatuojamą rezultatą, kuris skirtas klubo jaunimo komandų tikslams įgyvendinti, jaunimo 

programos struktūros (programoje nurodomi resursai, laikotarpiai, siektini rezultatai, rezultatų 

vertinimo kriterijai, turinys) turėjimas. 

28.2.3. Nauda Vilniui ir vilniečiams (didžiausia galima balų suma – 6 balai, pereinamasis 

balas – 4): vertinamas renginių Vilniuje skaičius – teigiamas socioekonominis poveikis Vilniaus 

miestui, Vilniaus žinomumo didinimas ir vilniečių įtraukimas – renginių transliacijos ir medija 

vertė, žiūrovų ir dalyvių skaičius. 

28.2.4. Kitų lėšų didėjimas pareiškėjo biudžete (didžiausia galima balų suma – 6 balai, 

pereinamasis balas – 4): vertinama galutinių naudos gavėjų pajamų augimas 2019-2021 metais ir 

privačių lėšų dalis klubo biudžete, finansavimo šaltinius pagrindžiantys dokumentai, pareiškėjo ir 

galutinių naudos gavėjų metinės finansinės atskaitomybės ir veiklos ataskaitos dokumentai. 

28.2.5. Profesionali valdysena ir skaidrumas (didžiausia galima balų suma – 5 balai, 

pereinamasis balas – 3): vertinamas Klubo strateginis veiklos planas, kuriame numatyti klubo tikslai 

ir planuojami rezultatai per artimiausių 4 metų laikotarpį ir su kuriuo turi derėti teikiama aukšto 

meistriškumo sporto programa, praėjusių kalendorinių metų finansinių ir veiklos ataskaitų audito 

pateikta auditoriaus besąlyginė išvada arba sąlyginė išvada, kurioje nurodyti trūkumai yra pašalinti, 



7 

 

vadovo patirtis ir Klubo veiklos skaidrumas (teisinės, finansinės bei veiklos informacijos atviras 

prieinamumas tinklalapyje), pastarųjų dvejų metų iki paraiškos pateikimo dienos sėkmingai 

įgyvendinti projektai. 

29. Sporto projekto dokumentų vertinimo sistema: 

29.1. Finansuotinos gali būti tik tos paraiškos, kurios surenka kiekvieno bendrojo vertinimo 

kriterijaus minimalų įvertinimą. 

29.2. didžiausia balų suma – 50 balų; 

29.3. specialieji vertinimo kriterijai iš viso –35 balai; 

29.4. bendrieji vertinimo kriterijai – 15 balų.  

 

VIII SKYRIUS  

ATSISKAITYMO UŽ PANAUDOTAS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠAS TVARKA IR 

KONTROLĖ 

 

30. Vykdytojas, Sporto projekto įgyvendinimo metu ir jam pasibaigus, atsiskaito 

Savivaldybės administracijos Sporto ir sveikatingumo skyriui Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo 

sutartyje nustatyta tvarka, teikdamas šiuos dokumentus: 

30.1. Lėšų panaudojimo faktines išlaidas pagrindžiančių buhalterinės apskaitos dokumentų 

ataskaitą iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 8 dienos; 

30.2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą (Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų 

patvirtinimo“  patvirtinta forma Nr. 2) iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 8 dienos;   

30.3. Sporto projekto priemonių, kurioms įgyvendinti skirtos Savivaldybės biudžeto lėšos, 

įvykdymo metinę ataskaitą iki kitų metų sausio 8 d.. 

31. Visi atsiskaitymui už projekto vykdymą skirti dokumentai teikiami tik elektroniniu būdu.  

32. Savivaldybės administracija ar jos įgaliota institucija kontroliuoja projektų vykdymą ir 

lėšų panaudojimą. 

33. Projektui pasibaigus, Savivaldybės administracija gali inicijuoti sporto projekto vykdytojo 

įstaigos veiklos auditą, kuris finansuojamas sporto projekto vykdytojo lėšomis. 

34. Savivaldybės administracijai ar jos įgaliotai institucijai nustačius, kad išlaidos patirtos 

pažeidžiant teisės aktų ir (ar) sutarties reikalavimus ir (ar) projektas nepasiekė numatytų galutinių 

(tarpinių) projekto tikslų ir rezultatų, Savivaldybės administracija gali priimti sprendimą dėl lėšų 

grąžinimo ir netinkamų finansuoti išlaidų dydis grąžinamas Savivaldybei ne vėliau kaip per 5 darbo 

dienas nuo pranešimo gavimo dienos apie sprendimą dėl lėšų grąžinimo. 

 

 



8 

 

IX SKYRIUS 

DOKUMENTAI, KURIUOS BŪTINA PATEIKTI KARTU SU PARAIŠKA IR KITA 

INFORMACIJA 

 

35. Pareiškėjas, teikdamas paraišką, sutinka, kad ši su Sporto projekto paraiška susijusi 

informacija būtų skelbiama Savivaldybės interneto svetainėje:  

35.1. pareiškėjas; 

35.2. Sporto projekto pavadinimas; 

35.3. Sporto projekto turinio santrauka; 

35.4. pareiškėjo prašoma skirti lėšų suma; 

35.5. Sporto projektų turinio vertinimo rezultatai; 

35.6. sprendimas dėl lėšų skyrimo (neskyrimo) ir šių sprendimų motyvai; 

35.7. informacija apie sporto projekto įgyvendinimo rezultatus; 

35.8. informacija apie lėšų mokėjimo sustabdymą ar nutraukimą. 

36. Savivaldybės administracijos direktoriui priėmus sprendimus dėl Savivaldybės biudžeto 

lėšų skyrimo sporto projektams Savivaldybės interneto svetainėje viešinama Kvietimo 35 punkte 

nurodyta informacija.  

37. Privalomi kartu su paraiška pateikti dokumentai nurodyti paraiškos formos 16 punkte. 

38. Atsakingas specialistas, konsultuojantis pareiškėjus, ir jo kontaktai: Akvilė Jovaišienė,  

tel. (8 5) 211 2223, el. paštas akvile.jovaisiene@vilnius.lt. 

 

 

_________________________ 


